竞争性磋商公告（远程异地评标）

项目概况

德保县2025年革命老区转移支付增量资金项目采购项目的潜在供应商应在 广西政府采购云平台 （

https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2026 年 1 月 4 日 08 时 30 分（北

京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-C2-240195-ZQGC

项目名称：德保县2025年革命老区转移支付增量资金项目

采购方式：竞争性磋商

预算总金额（元）：1932553.91 大写：壹佰玖拾叁万贰仟伍佰伍拾叁元玖角壹分

最高限价（如有）1932553.91 大写：壹佰玖拾叁万贰仟伍佰伍拾叁元玖角壹分

采购需求：具体内容详见工程量清单及图纸。

标项一

标项名称：德保县2025年革命老区转移支付增量资金项目A标

数量：1

预算金额：1013085.19 大写：壹佰零壹万叁仟零捌拾伍元壹角玖分

最高限额：1013085.19 大写：壹佰零壹万叁仟零捌拾伍元壹角玖分

采购需求：拟在东凌镇东凌村那谷屯至谷力屯巷道硬化、会车点和护栏建设项目，在东凌镇东凌村法力屯、谷

力屯、圩地屯、定坡屯河道提升改造项目，在东凌镇陇务村陇务屯村及多柏村多龙屯村民议事亭项目。（具体

内容详见工程量清单及图纸）。

合同履约期限：90 日历天。

本项目（否）接受联合体投标

备注：

标项二

标项名称：德保县2025年革命老区转移支付增量资金项目B标

数量：1

预算金额：919468.72 大写：玖拾壹万玖仟肆佰陆拾捌元柒角贰分

最高限额：919468.72 大写：玖拾壹万玖仟肆佰陆拾捌元柒角贰分

https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/

采购需求拟在敬德镇扶平村那弄屯文化室项目，在荣华乡上河村上河屯饮用水水池增建维修（及凉亭维修）

项目，在都安乡都安村窑庄屯文体活动场所项目。（具体内容详见工程量清单及图纸）。

合同履约期限：90 日历天。

本项目（否）接受联合体投标

备注：

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购，供应商应为中小微企业、